כמובן, יש להוסיף, שעורכי
המאסף לא שעו להגבלתו של וייזל ואכן פירסמו סאטירות בוטות
בשנות ה-90 למאה הי"ח. בשילהי המאה מבטא ברוך ייטליש, מחבר
השיחה, את ההסבר להתגברות השימוש בסאטירה בסיפרות העברית
באותה עת: ככלי-ביקורת לתיקן פני החברה היהודית.

יש להדגיש, כי על אף דעיכתו של המרכז העברי בברלין, עם הפסקת
הופעתו של המאסף בשנת תקנ"ז (1797), עדיין מוסיפים כמה מסופריו
לפרסם מיצירותיהם בשפה העברית, וברוך ייטליש הוא אחד מהם.
מעניין במיוחד, שהסופר המשכיל ביכר להגיש נושא פולמוסי בלבוש
סיפורתי על-מנת לחבבו על הקורא.

ישיבה אוניברסיטה, ניו-יורק